МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ. ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ.
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙСАД №2 «Колобок»

ПРИКАЗ

19.12.2022г. № 20-од

«О закрытии детского сала на карантин»

На основании письма ОГБУЗ «Жигаловская РБ»от19. 12.2022 № 1390

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Закрыть детский сад №2 «Колобок» на карантин с 19.12.2022 по 25.12.2022
года, в связи с отсутствием более 50 % детей в группах, по причине острый

^
ринофарингит.

Педагогам групи:

2 Довестидо сведения родителей информацию о карантине.3 Приём детей 26.12.2022 г осуществлять строго по мед. справкам.4 Карантинные мероприятия проводить на протяжении всего периода карантина.5 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

зкльшы=04” мины